**M**erces in nauī posite a pluribz mercatoribus si ponātur mixtim vel seperatim qd iuris in. l. in naue. ff. loca.

**M**ercum appellatione veniunt vestes r omnia deputata ad vsū cotidianum. l. i. §. ait p̄tor. nau. cau. sta.

**M**erces in apotheca exsistentes an veniant in legato apo thece. §. v̄. apotheca.

**M**erces tota debetur opario et si piculū cōtingat in ope. q: si stat p̄ ipm qn p̄stet opas si locator opis nō q: tenetur d̄ pi culo ante operis approbationem vel mensurationem. l. opus et ibi Bar. in. l. martius. r. l. si ff. loca. r. l. qui operas. co. tit.

**M**erces tota debet locatori operaz. q: non stat p̄ ipsū qn p̄stet operas. l. qui operas. r ibi Bar. ff. loca.

**M**erces debetur operario etiam si est facta p̄mutatio ope ris. l. cum in plures. §. lege dicta r ibi Bar. ff. loca.

**M**ercedē itegrā v̄z soluetz q̄ductor: nauis naute v̄l muliōi qn cāus v̄l piculū euenit clpa sui. l. colon. §. nauē. r ibi bā. ff. lo.

**M**erces v̄dite p̄ me tibi p̄tio nō recepto si vendant p̄ te alteri non possunt a me repeti nec in eis haberi recursus pro p̄ cio consequendo Bal. in. l. cum cui. C. de act. r obl.

**M**erces v̄ales inerte i domo q̄ducta si veniūt i ipotbeca p̄ p̄sōe domi l3 al sic bal. i. l. certi iuris. vi. q. C. loc. §. gl. i. l. si oz reu. ff. q. mo. p̄. ta. §. dicit simplr et merces inetas i apotheca eē obligatas p̄ pensionē r t3 Bal. in. l. cū tabernā. ff. de pig.

60

70

10

**Merces**

40

50

mulier etiam meretrici capi possit. Bal. et docto. in l. sententia. qm et qm iudex. Jo. an. singulariter. in addi. Spe. in Rubra. de iur. et dam. da. et j. v. statutum. de maleficijs. v. c. l.

**C** Meretrici potest testari de lucro suo. nec episcopus. nec si scus potest illud auferre heredibus suis. L. in l. mercal. C. de condi. ob. tur. causam. et Bal. in l. i. C. eo. ti.

**C** Meretrici mater non potest exheredare filiaz meretricem Bar. et Bald. in l. in arenam. C. de inoff. test.

**C** Meretricis filii esse si quis alteri dicat iniuriarum actio tenet. ite Meretricis esse si quis alteri dicat tenetur actione iniuriarum nisi ipsa incedat hitu meretriciali i Spe. de iniur. s. i. in pri. et v. vtrum actio in po. re.

**Erita** considerantur arbitrio boni viri. l. fide icomil. s. q. p. v. p. inde et ibi Bald. de lega. iii. et Bal. in l. voluntatis. in. col. C. de fideico.

**C** Erita pcedentia faciunt presumi donationem Bal. in. c. si cautio de fide. instr. et in l. i. C. de iur. do. Pau. de ca. in l. traditionibus. C. de pac. et privilegium concessum proprio motu alex. in l. iij. in prin. post Guil. de cuneo. q. quisq. iud.

**C** Erita an sint de substantia donationis vt pbari debeant pcessisse et qm Bald. in l. ii. in fi. C. ne lice. po. et s. v. donatio pp merita. v. x. et xii. adde bart. i. l. ff. a fre vlt. col. s. q. di. indeb. et ibi vide qlia esse debeant et per alex. in l. si donacione de coll.

**C** Erita pbantur ex pcesside donatoris q poterat donare mltis meritis pcedentibus als merita pbanda sut bar. i. l. si forte ff. de cast. pec. vide Bart. q. t. in l. si tibi. s. si pactus. ff. de pact. et in l. per diuersas. C. mandati. sed vide Bald. in l. ii. C. ne lice. poten. antepe. q. q. non. sunt probanda et in l. illud de sacro. san. ecclie q. presumuntur si certa sunt expressa no alter de quo oino per alex. consil. v. i. parte et in l. si donacione. C. de colla. et in pre. lud. seu. carta. v. v. dubitatur de tali questione et vide Bald. in l. liberi. C. de inoff. test. vbi dicit ea probari probando q filius erat patri reuerens et obediens sed cogita q filius presumitur gratus nisi contrariuz probetur Bar. no. l. i. oim. C. de inoff. test. Itē et q no attēdūt merita obsequialia q filii d. p. Bald. et alex. in d. l. si donacione vide Bart. ce. po. cautella. lxxii. et i. tractatu. de simul. p. vij. presumptione q no presumūt nisi sint certa specificata fm Bal. vbi. s. et per Bar. in auten. vnde si pens C. de inoff. test. et ibi per bald. qui tenet idem et per Bar. in l. ff. vlt. col. de condi. indeb. alex. de imola. consil. xlii. iij. parte t. 3 no probari per simplicem asserionem scāz in instr. et allegat Bar. i. d. lan forte et Jo. an. in Rubrica Spe. de re. ecclie. non alie. q. non valet concessio fructuum ad vitam facta per prelatum et cū consensu capli. expressa cā fuitioz ecclie. collatoz per alex. consil. l. v. i. parte q non valet ad preiudicium successoris meritis alr non probatis sed p. rarium no. in. c. si. et ibi abba. de peculio clerico. vbi prelati ad vitam potest concedere fundum ecclie. p seruitijs adde abb. in. c. per tuas de dona. et dic non valet dona tionem propter merita etiam cum iuramento an non probetur alex. et alii. contra Bal. in d. l. si donacione.

**Erum** imperium an potest prorogari bal. i. l. i. C. vbi d. cri. agi op. s. v. v. iperiu. v. vi. et v. delegatio. v. l. x. l. lxxviii.

**C** Erum imperium non transmittitur sicut nec delegatur Bal. in l. liberti. viii. col. C. de op. lib. p. c. i. de seu. mar. et Bart. in l. cu. z ambigitur. ff. de legi.

**C** Erum imperium venit in donacione pstatigi scā ecclie romae t. 3 de eo si fuerit expressum Jo. an. in spe. de iur. om. iud. s. i. in addi. vidisti duas. v. ex p. dicitis. s. s. p. c. s. v. l. v. i.